LONDON:
HARRISON AND SONS, ST. MARTIN'S LANE,
Printers in Ordinary to His Majesty.

1906.

testibus Domino Philippo de Orreby tunc Justiciario domini Comitis Cestrie, Petro clerico domini Comitis, Willelmo de Venables, Waltero de Dayville Jordano de Wurth, Ricardo Clerico de Wibenburi et multis aliis.

118. *Carta de una bovata terre in Biveleye.*

Sciunt omnes presentes et futuri ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Johannes Citharedus dedi etc. Deo et Sancte Marie et Abbacie de Deulacres et monachis ibidem Deo servientibus unam bovatom terre quam habui in Bivile, illam scilicet quam tenuit Willelmus Armiger cum crofta illa que ad ipsam bovatom pertinet et aliam croftam quam emi pro duobus bobibus de Ricardo de Aldeford. Habendam et tenendam in puram et perpetuam elemosinam etc. His testibus Philippo de Orreby tunc Justiciario Cestrie Petro clerico domini Comitis, Ricardo filio Liulphi, Warino de Bivele, Warino Persona de Wich. Ricardo clerico de Rudderst¹ et pluribus aliis.

119. *Carta Rogeri de Meinwarin de terra de Bivele.*

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Rogerus de Meinwarin eternam in domino salutem. Noverit universitas vestra me pro salute anime domini Ranulphi Comitis Cestrie et Lincoln¹ avunculi mei et pro salute anime mee etc. dedisse etc. Deo et beate Marie et Abbati et monachis de Deulacres et eorum successoribus grangie (*sic*) de Bivele in liberam puram et perpetuam elemosinam liberam communiam in bosco meo de Pevere scilicet ut accipiant de eodem bosco husbote et haybote communiabiliter per visum alicujus forestariorum meorum quantum necesse habuerint sine impedimento aeriarum nisorum meorum ubicunque indificaverint (*sic*). Preterea dedi eis liberam possessionem (*sic*) et quietam de pannagio quinquaginta porcis quocunque voluerint in predicto nemore meo de Pevere Pro hac autem donatione et concessione mea ego Rogerus predictus et heredes mei de predictis Abbate et monachis de Deulacres nihil exigere poterimus nisi orationes et suffragia ordinis Cisterciensis. Ego vero etc. (*clause of warranty*). His testibus Willelmo de Meinwarin, Willelmo capellano de Lantou, Ricardo de Moston, Benedicto de Coudray, Johanne de Motlau, Willelmo de Pevere, Hugone de Weloc, Nicholao de Wereford, Giliberto Gekel et aliis.

120. *Carta Philippi de Orreby de tota villa de Bivileya.*

Philippus de Orreby omnibus presentibus et futuris hanc cartam inspecturis vel audituris salutem. Sciatis me concessisse etc Deo et beate Marie et monachis de Deulacres totam villam de Bivile cum omnibus pertinentiis suis. Habendam et tenendam in puram et perpetuam elemosinam adeo libere et quiete sicut carte donatorum, venditorum et excambiorum quo idem monachi habent testantur. Testibus Domino Ranulpho Comite Cestrie et Lincoln¹ Philippo de Orreby tunc Justiciario Cestrie, Petro Clerico, Hugone de Aldidele (*sic*)¹ Gualtero de Dayville, Rogero de Meinwarin, Hugone dispensatore et fratribus suis, Ricardo filio Liulfi, Roberto Putrel, Roberto de Pulford, Ricardo de Rodes¹ B. camerario, Magistro H. et multis aliis.